Estado de Mato Grosso do Sul
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

1
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS – 2021

www.fapec.org/concursos

ERRATA Nº003 - EDITAL N. º 014/2021 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

GLÓRIA DE DOURADOS/MS

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, COMUNICA que foram efetuadas as correções abaixo no Edital n.

014/2021 do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de

pessoal da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RECEBIMENTO DAS PROVAS DE TÍTULOS.

1.1.  A Prova de Títulos será recebida no dia 11 de setembro de 2022, das 08 às 12 horas no Município de Glória

de Dourados/MS, na Escola Municipal Dois de Maio (Pólo), localizado na Rua Dr. Tancredo De Almeida Neves, 1605,

conforme horário constante no ANEXO ÚNICO deste Edital.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1. Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital de Abertura e seus anexos (Edital nº.

014/2021, publicado em 22 de agosto de 2022 - ANO V DOEGD – N.1313/2022).

2.2. Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela Comissão do

Processo Seletivo

Glória de Dourados, 24 de agosto de 2022.

ARISTEU PEREIRA NANTES

Prefeito Municipal de Glória de Dourados